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D I P U T A C I Ó

Consorci Provincial de Bombers de València

2025/15074 Anunci del Consorci Provincial de Bombers de València sobre
l'aprovació de la relació definitiva de persones admeses i excloses, i
determinació de data, hora i lloc de celebració del primer exercici de la
convocatòria 2024/OP002, per a cobrir, per torn lliure cinc places de
tècnic/a de gestió, vacants en la plantilla de personal.

ANUNCI

Per Decret de la Presidència Delegada del Consorci Provincial de Bombers
de València número 1.860, de data 9 de desembre de 2025, s'ha disposat, en relació
a la Convocatòria 2024/OP002:

(.../)

Primer.- Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses al Procés
Selectiu per a l'ingrés en l'Escala d'Administració General, Subescala de Gestió, Grup
A, Subgrup A2, per a cobrir, per Torn Lliure 5 places de Tècnic/a de Gestió, vacants en
la plantilla de personal del CBPV (Convocatòria 2024/OP002):

- Llista definitiva persones admeses:

***6440** ABRAHAMYAN TER-VARDANYAN ANA MARIA ADMESA
***5081** ADAMUZ GONZALEZ SILVIA ADMESA
***0062** AGUT MATA ROSANA MARIA ADMESA
***6328** ALAPONT ALABARTA JOSE VICENTE ADMESA
***6684** ALARCON SELLER ARANZAZU ADMESA
***8597** ALEMANY BORDES MARIA ADMESA
***4016** ALEMAÑ GRAS AZUCENA ADMESA
***5805** ALMIÑANA PIERA PABLO ADMESA
***4589** ALOS MARTINEZ CRISTINA ADMESA
***9085** ALVARADO VALDIVIA MILKA FABIOLA ADMESA
***9728** AMADOR LABRADOR PABLO ADMESA
***4236** ARANDA CACHINERO LAURA ADMESA
***0286** ASPAS GARCIA CARLOS ADMESA
***3656** AVILA BORRELL MARIA CINTA ADMESA
***0489** BAGUENA GARCIA ROSA ADMESA
***2919** BAREA QUINTAIROS MAR ADMESA
***9869** BAUTISTA OSORNO MARIA ADMESA
***5857** BEGUER MOMPARLER ALVARO ADMESA
***4850** BENAVENT SETANDREU ADRIAN ADMESA
***6688** BENEDITO BORONAT IGNACIO ADMESA
***5312** BENLLOCH TINOCO EVA MARIA ADMESA
***6717** BERASTEGUI PERIS AINHOA ADMESA
***6333** BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA ADMESA
***6208** BERNAL CANDIL ISABEL MARIA ADMESA
***9510** BONO SIFRES ANTONIO ADMESA
***1049** BORT MORENO MARIA JOSE ADMESA
***1620** BOU PONCE CRISTINA ADMESA
***8240** BRAVO RAMIREZ ROBERTO ADMESA
***9456** BUENO PEREZ CLARA ADMESA
***9058** CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA ADMESA
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***9406** CABO ESTEVE ANNA ADMESA
***9885** CABO RECHE FRANCESC ADMESA
***5936** CALDUCH VELA MARCELA ADMESA
***1083** CAMPOS DOMINGO FRANCISCO ADMESA
***6325** CANO MOLLAR MARIA ADMESA
***5377** CAÑADA REQUENA LAURA ADMESA
***2186** CAPELLINO CISCAR SILVIA ADMESA
***4337** CARBO MALONDA CLARA MARIA ADMESA
***1019** CARBONELL MIRALLES VIRGINIA ADMESA
***5956** CARRILERO FERNANDEZ ENCARNACION ADMESA
***2749** CASES RIVAS CARLA ADMESA
***1282** CASTELLANO ARGENTE MARINA ADMESA
***0187** CASTELLANO MARQUEZ DIANA ADMESA
***3777** CASTELLS ESCARTI JOSE ADMESA
***8288** CATALA PEREZ MARIA DEL MAR ADMESA
***1166** CAYO LOPEZ MARINA ADMESA
***2866** CEBRIA MACHES RAFAEL ADMESA
***4239** CENZANO MURGUI SARA ADMESA
***7263** CHACON YUSTE VICTOR MANUEL ADMESA
***6025** CHOVER LLACER HELENA MARIA ADMESA
***1444** CIVERA MALLEN VICTORIA ADMESA
***0423** COLLADO GARCIA IRENE ADMESA
***8014** CONESA GARCIA NEUS ADMESA
***4805** CORDERO FERNANDEZ JOSE MARIA ADMESA
***3546** CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA ADMESA
***9857** CUENCA MEDINA ENRIQUE ADMESA
***0362** CUQUERELLA NAVARRO ELENA ADMESA
***6780** DELGADO LEREU EVA MARIA ADMESA
***9324** DOBON ANDRES IBON ADMESA
***5646** DOMINGO MARI ANA VICENTA ADMESA
***2631** DONDERIS MARTINEZ PATRICIA MILAGRO ADMESA
***4489** ELENA SIERRA CRISTINA ADMESA
***2990** ENGUIDANOS LAJARA INMACULADA ADMESA
***5036** ESCAJA OLMEDO LYDIA ADMESA
***1684** ESCRIVA MARGARIT JOSE ANTONIO ADMESA
***1699** ESCUDERO GABARRI JENIFER ADMESA
***9723** EXPOSITO ALBERT LAURA ADMESA
***7959** FENOLLOSA BALAGUER MIRIAM ADMESA
***4631** FERNANDEZ JIMENEZ LUIS JAVIER ADMESA
***9179** FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA ADMESA
***1218** FERNANDEZ VALBUENA ANDRES ADMESA
***6429** FERRER MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ADMESA
***3466** FURIO DURAN VICENTE ADMESA
***0480** GALLEGO TARRAZON MARTIN ADMESA
***7136** GARCIA AGUILAR SUSANA ADMESA
***7774** GARCIA DE LOS ANGELES RICO MAGDALENA ADMESA
***5593** GARCIA DOMINGO RAIMON ADMESA
***0670** GARCIA GARCIA JERAHY ADMESA
***8188** GARCIA RINCON ESPERANZA ADMESA
***2130** GINER SEGARRA MARIA ELENA ADMESA
***6634** GONZALEZ GASCON VICTOR MANUEL ADMESA
***2253** GONZALVO NAVARRO ROSARIO ADMESA
***1315** GUILLEM RAMIREZ LYDIA ADMESA
***5381** GUTIERREZ MORAGON YOLANDA ADMESA
***5759** HERRERO MARIN ROSANA ADMESA
***5285** HERRERO SANTAMARIA BEATRIZ ADMESA
***2276** HIGON GALIANA EDUARDO ADMESA
***5073** HIGON LEON EVA ADMESA
***0657** HURTADO LEIVA CARLOS ADMESA
***6712** ILLOBRE JIMENEZ SANDRA ADMESA
***6151** IZQUIERDO GIL EVA ADMESA
***7192** JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA ADMESA
***0960** JIMENEZ ROMERO LORENA ADMESA
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***4957** LLACER GARCIA ANTONIO JUAN ADMESA
***1642** LLINARES CARRO ANTONI ADMESA
***4981** LOPEZ GARCIA PABLO ADMESA
***5549** LOPEZ MANZANO PAU ADMESA
***6044** LOPEZ RODENAS MARINA ADMESA
***9302** LORENZO GONZÁLEZ DAVID ADMESA
***8891** MAÑO RAGA VICTOR JOSE ADMESA
***0269** MARCO GUILLAMON PATRICIA ADMESA
***5052** MARIN FERRER MARIA CARMEN ADMESA
***0147** MARTINEZ ALVAREZ MIGUEL ADMESA
***7957** MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO ADMESA
***1542** MARTINEZ CABREJAS DANIELA ADMESA
***5273** MARTINEZ GARCIA CRISTINA ADMESA
***2577** MARTINEZ GOMAR IVANA ADMESA
***9288** MARTINEZ LABRADOR ERICA ADMESA
***5105** MARTINEZ MORENO CLAUDIA ADMESA
***5935** MARTINEZ TOLEDO CRISTINA ADMESA
***8699** MARTINEZ VENTURA HECTOR ADMESA
***3907** MARTINEZ-CARDOS VERDU ANNA SOFIA ADMESA
***9332** MAS MARTINEZ LORENA ADMESA
***0518** MATEU FERRANDIS PILAR ADMESA
***4274** MESTRE CAMARENA NOEMI ADMESA
***8211** MOLINA GOMEZ MIRTA ADMESA
***7697** MONCHO GINER RICARDO JOAQUIN ADMESA
***8113** MONFORT SANGUESA EVA MARIA ADMESA
***1234** MORANT CARDONA ALEJANDRO ADMESA
***4097** MORCILLO GONZÁLEZ JOSEFA ADMESA
***2778** MORENO PEREZ JAVIER ADMESA
***8751** NAVARRO CUARTERO MARIA ALMUDENA ADMESA
***0365** NAVARRO MUÑOZ MARIA CARMEN

INMACULADA
ADMESA

***8683** NAVARRO SERRANO ANA ADMESA
***1765** NOE MATEU CARMEN ADMESA
****9921* OLARU VERONICA ADMESA
***5993** OLMOS MARTINEZ CRISTINA ADMESA
***7258** ORERO LILLO CARLOS EMILIO ADMESA
***8517** ORERO MONTANER LIDIA ADMESA
***3766** PACHES RODA PAULA ADMESA
***2878** PALAU BATET SARA ADMESA
***0246** PALAU JORGE MARTA ADMESA
***3513** PALAZON SAEZ ANTONIO CESAR ADMESA
***6168** PASCUAL PAYA MONICA DE LOS

DOLORES
ADMESA

***6557** PASCUAL PAYA MARIA DOLORES ADMESA
***3150** PASTOR PINTO LAURA ADMESA
***5312** PELAEZ CASTILLO PAULA ADMESA
***8488** PERAL GARCIA MONICA ADMESA
***8591** PEREA RICO IRENE ADMESA
***1030** PEREZ CASTAÑER MARIA CARMEN ADMESA
***7032** PEREZ FERRANDO FRANCISCO ADMESA
***2183** PEREZ RODRIGO ARACELI ADMESA
***0180** PINA ORTEGA DAVID ADMESA
***6423** PUCHADES CARRILERO NURIA ADMESA
***5030** PUIG TORRES JOSEP ADMESA
***1129** RAJA AVILES ALEJANDRA ADMESA
***2060** RIBES SANAHUJA ALBA ADMESA
***1217** RODAS FIGUEROA INES MARIA ADMESA
***5269** RODRIGUEZ CAMACHO RAQUEL ADMESA
***4702** RODRIGUEZ MOLINA MARIA ELENA ADMESA
***6701** RODRIGUEZ SANCHIS MARÍA DEL CARMEN ADMESA
***7249** ROSEL CLEMENTE JAVIER ADMESA
***9358** ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ADMESA
***1339** RUIZ ORTIZ ANGELA ADMESA
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***2286** RUIZ VICENT VICENT ADMESA
***0040** SALVADOR ARNAU MARIA ADMESA
***6444** SALVADOR INSA JAVIER ADMESA
***5516** SAN AMBROSIO FERRER JAIME ADMESA
***2733** SANCHEZ LOPEZ SILVIA ADMESA
***8886** SANCHEZ SALOM CARLOS ADMESA
***7959** SANSANO PARRES RAQUEL ADMESA
***1204** SEBASTIAN PEREZ DAVID ADMESA
***5848** SEGOVIA PANACH BEATRIZ ADMESA
***9487** SEGUI FEMENIA ANA ADMESA
***8608** SILLA ALEXANDRE ALMUDENA ADMESA
***0648** SOLER AURIÑA YASMINA ADMESA
***8897** SOS CASTELL ANA ADMESA
***5617** TARAZONA PIQUERES IVAN ADMESA
***2914** TARRAGO PIERA SERGIO ADMESA
***3554** TORTAJADA MONTAÑANA MARIA AMPARO ADMESA
***5001** VALLES SOLERA MARTA ADMESA
***6658** VARONA EGEA MARTA ADMESA
***9025** VELA TIRADO FELIX ADMESA
***7971** VELEZ GUEVARA BERNARDEZ MARIA ROSARIO ADMESA
***4153** VERDU SNART EMMA ADMESA
***6357** VICENTE JARAMILLO ALFREDO ADMESA
***1414** VIDAL GARCIA ANA BELEN ADMESA
***3707** VILLALBA BRIA MARIA JOSE ADMESA
***1233** VIVES SANCHIS MARIA OLGA ADMESA
***4190** ZANON GARCIA VERONICA ADMESA
***4398** ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA ADMESA

- Llista definitiva persones excloses/ Lista definitiva personas excluidas:

DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO OBSERVACIONES
***4712** IRANZO LUJAN JOSE RAFAEL 1, 3 -
***9245** SANCHEZ VAÑO SILVIA 3 En la sol·licitud indica "Base

Segona"//En la solicitud indica
"Base Segunda"

***6449** SARDA ALFARO GERARD 2 -
***2448** TALAVERA MAESTRO MARIA CRISTINA 1 -

NUM. MOTIU CORREGIBLE
1 PAGAMENT TAXA IMPORT INSUFICIENT SI
2 FALTA DE PAGAMENT DELS DRETS D'EXAMEN O PAGAMENT REALITZAT FORA DE

TERMINI
NO

3 NO ES FA CONSTAR EN LA SOL·LICITUD QUE ES REUNIXEN ELS REQUISITS EXIGITS
EN LES BASES O ES FA DE MANERA INCORRECTA

SI

Segon.- Comprovat d'ofici que en la relació de persones incloses en la llista
provisional del procés selectiu que ens ocupa, aprovada per Decret de la Presidència
Delegada del Consorci Provincial de Bombers de València número 1567 de data 14
d'octubre de 2025, no figuren ni com admeses ni com excloïes les persones que a
continuació s'indicarà, i no havent-hi les mateixes presentat reclamació o cap
al·legació al respecte dins del termini establit per a això, procedix la seua exclusió
definitiva, havent d'iniciar-se els tràmits oportuns per a la devolució, si és el cas, de la
taxa ingressada per concurrència a proves selectives:

***9641** HERRERA IZQUIERDO, OTILIA
***0057** HORTELANO AGUILAR , JORGE JUAN
***2558** BENAVENT CUQUERELLA, DAVIT

Tercer.- En relació a la formació de l'Òrgan Tècnic de Selecció, les persones
que formaran el mateix són les següents:
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- President/a Titular: Valentin Vercher Manclus. CPBV
- President/a Suplent: Juan Jiménez Hernándis. Diputació de Valencia.

- Secretario/a Titular: Jose Luis Merenciano Ibáñez. Ajuntament de Tavernes
de la Valldigna.
- Secretari/a Suplent: Aquilino Cerdán Pérez. CPBV.

- Vocal Titular: María Martín Esteve. CPBV.
- Vocal Suplent: Joaquín Granero Fernández. Diputació de Valencia.

- Vocal Titular: Margarita Novella Lorente. Ayuntamiento Valencia.
- Vocal Suplent: Blanca Diana Martí. CPBV.

- Vocal Titular: Lorena Agustín Perez. CPBV.
- Vocal Titular: Miguel Torres Royo. Diputación de València.

Quart.- Convocar a les persones designades com a membres de l'Òrgan
Tècnic de Selecció per a la sessió de constitució del citat òrgan el dia 16 de desembre
de 2025 a les 08.30 en les instal·lacions del Consorci Provincial de Bombers de
València, situades en C/ De les Avellanes, 14, València (Sala de Reunions).

Quint.- Designar amb caràcter continu com a personal col·laborador de
l'Òrgan Tècnic de Selecció durant el desenrotllament del procés selectiu de
referència, supeditat al fet que el citat òrgan requerisca d'esta col·laboració, a les
persones empleades públiques del CPBV que s'indica a continuació, sense perjuí del
nomenament de més personal col·laborador de manera puntual, quan resulte
necessari: 

- M.ª del Rosari Sánchez Velert.

- M.ª del Carmen Giménez Navarro.

Sext.- Convocar a les persones admeses per a la realització del primer
exercici, prova teòrica sobre coneixements relatius a la totalitat del programa Annex
1 (Annex 1.1 Matèries Comunes i Annex 1.2 Matèries Específiques) (Qüestionari tipus
test) obligatori i eliminatori, en la següent data, hora i lloc: 

- Dia: divendres 30 de gener de 2026, a les 16.00 hores.

- Lloc: Campus de Burjassot

Aularis interfacultatius,
Av. Primer de Maig, s/n
46100 Burjassot

- D'acord amb la Resolució de 12 de març de 2025, de la Conselleria de
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es publica la lletra per a fixar
l'ordre d'intervenció de les persones aspirants i, si és el cas, dirimir els empats en
tots els processos selectius que es convoquen durant l'any 2025 en el conjunt de les
administracions públiques valencianes, l'ordre de crida de les persones aspirants per
a l'actuació en cada una de les proves començarà per la lletra "T".
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- De conformitat amb l'Acord sobre condicions comuns de treball del
personal empleat públic al Servici del Consorci Provincial de Bombers de València,
BOP Núm. 43, de 03/III/2022) i les Bases de la convocatòria, juntament amb la data
d'inici de la primera prova selectiva, es determinarà una estimació temporal per al
desenrotllament de la resta de les proves. No obstant això, acordada pels membres
de l'Òrgan Tècnic de Selecció la citada estimació temporal, es procedirà a la seua
publicació en la Pàgina Web del Consorci Provincial de Bombers de València a efectes
informatius.

Seté.- Publicar la corresponent resolució en el Butlletí Oficial de la Província
de València, així com en el Tauler d'Anuncis del Consorci i en la Pàgina Web del
Consorci. 

Vuité.- Contra la present resolució, que és definitiva en via administrativa,
podrà interposar-se, potestativament, recurs de reposició davant la Presidència del
Consorci Provincial de Bombers de València, en el termini d'un mes comptat a partir
de l'endemà a aquell que tinga lloc la notificació del present acte o, directament,
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat de València, en el termini de dos
mesos comptats també a partir de l'endemà a aquell que tinga lloc la notificació del
present acte. Tot això de conformitat amb el vigent tenor dels articles 123 i 124 de la
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú en les
Administracions Publiques i els articles 8, 14, 25 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de
juliol, Reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa, i sense perjudici que
es puga exercitar qualsevol altre recurs que s'estime procedent.

València, 9 de desembre de 2025.�El director de Recursos Humans
(Resolució 1726/2025 del 14 de novembre), Valentín Vercher Manclus.
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D I P U T A C I Ó N

Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia

2025/15074 Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia sobre la
aprobación de la relación definitiva de perso­nas admitidas y
excluidas, y determinación de fecha, hora y lugar de celebración del
primer ejercicio de la convocatoria 2024/OP002, para cubrir, por turno
libre cinco plazas de técnico/a de gestión, vacantes en la plantilla de
personal. 

ANUNCIO

Por Decreto de la Presidencia Delegada del Consorcio Provincial de
Bomberos de València número 1.860, de fecha 9 de diciembre de 2025, se ha
dispuesto, en relación a la Convocatoria 2024/OP002:

(.../)

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas al
Proceso Selectivo para el ingreso en la Escala de Administración General, Subescala
de Gestión, Grupo A, Subgrupo A2, para cubrir, por Turno Libre 5 plazas de Técnico/a
de Gestión, vacantes en la plantilla de personal del CBPV (Convocatoria 2024/OP002):

Lista definitiva personas admitidas:

***6440** ABRAHAMYAN TER-VARDANYAN ANA MARIA ADMITIDA
***5081** ADAMUZ GONZALEZ SILVIA ADMITIDA
***0062** AGUT MATA ROSANA MARIA ADMITIDA
***6328** ALAPONT ALABARTA JOSE VICENTE ADMITIDA
***6684** ALARCON SELLER ARANZAZU ADMITIDA
***8597** ALEMANY BORDES MARIA ADMITIDA
***4016** ALEMAÑ GRAS AZUCENA ADMITIDA
***5805** ALMIÑANA PIERA PABLO ADMITIDA
***4589** ALOS MARTINEZ CRISTINA ADMITIDA
***9085** ALVARADO VALDIVIA MILKA FABIOLA ADMITIDA
***9728** AMADOR LABRADOR PABLO ADMITIDA
***4236** ARANDA CACHINERO LAURA ADMITIDA
***0286** ASPAS GARCIA CARLOS ADMITIDA
***3656** AVILA BORRELL MARIA CINTA ADMITIDA
***0489** BAGUENA GARCIA ROSA ADMITIDA
***2919** BAREA QUINTAIROS MAR ADMITIDA
***9869** BAUTISTA OSORNO MARIA ADMITIDA
***5857** BEGUER MOMPARLER ALVARO ADMITIDA
***4850** BENAVENT SETANDREU ADRIAN ADMITIDA
***6688** BENEDITO BORONAT IGNACIO ADMITIDA
***5312** BENLLOCH TINOCO EVA MARIA ADMITIDA
***6717** BERASTEGUI PERIS AINHOA ADMITIDA
***6333** BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA ADMITIDA
***6208** BERNAL CANDIL ISABEL MARIA ADMITIDA
***9510** BONO SIFRES ANTONIO ADMITIDA
***1049** BORT MORENO MARIA JOSE ADMITIDA
***1620** BOU PONCE CRISTINA ADMITIDA
***8240** BRAVO RAMIREZ ROBERTO ADMITIDA
***9456** BUENO PEREZ CLARA ADMITIDA
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***9058** CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA ADMITIDA
***9406** CABO ESTEVE ANNA ADMITIDA
***9885** CABO RECHE FRANCESC ADMITIDA
***5936** CALDUCH VELA MARCELA ADMITIDA
***1083** CAMPOS DOMINGO FRANCISCO ADMITIDA
***6325** CANO MOLLAR MARIA ADMITIDA
***5377** CAÑADA REQUENA LAURA ADMITIDA
***2186** CAPELLINO CISCAR SILVIA ADMITIDA
***4337** CARBO MALONDA CLARA MARIA ADMITIDA
***1019** CARBONELL MIRALLES VIRGINIA ADMITIDA
***5956** CARRILERO FERNANDEZ ENCARNACION ADMITIDA
***2749** CASES RIVAS CARLA ADMITIDA
***1282** CASTELLANO ARGENTE MARINA ADMITIDA
***0187** CASTELLANO MARQUEZ DIANA ADMITIDA
***3777** CASTELLS ESCARTI JOSE ADMITIDA
***8288** CATALA PEREZ MARIA DEL MAR ADMITIDA
***1166** CAYO LOPEZ MARINA ADMITIDA
***2866** CEBRIA MACHES RAFAEL ADMITIDA
***4239** CENZANO MURGUI SARA ADMITIDA
***7263** CHACON YUSTE VICTOR MANUEL ADMITIDA
***6025** CHOVER LLACER HELENA MARIA ADMITIDA
***1444** CIVERA MALLEN VICTORIA ADMITIDA
***0423** COLLADO GARCIA IRENE ADMITIDA
***8014** CONESA GARCIA NEUS ADMITIDA
***4805** CORDERO FERNANDEZ JOSE MARIA ADMITIDA
***3546** CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA ADMITIDA
***9857** CUENCA MEDINA ENRIQUE ADMITIDA
***0362** CUQUERELLA NAVARRO ELENA ADMITIDA
***6780** DELGADO LEREU EVA MARIA ADMITIDA
***9324** DOBON ANDRES IBON ADMITIDA
***5646** DOMINGO MARI ANA VICENTA ADMITIDA
***2631** DONDERIS MARTINEZ PATRICIA MILAGRO ADMITIDA
***4489** ELENA SIERRA CRISTINA ADMITIDA
***2990** ENGUIDANOS LAJARA INMACULADA ADMITIDA
***5036** ESCAJA OLMEDO LYDIA ADMITIDA
***1684** ESCRIVA MARGARIT JOSE ANTONIO ADMITIDA
***1699** ESCUDERO GABARRI JENIFER ADMITIDA
***9723** EXPOSITO ALBERT LAURA ADMITIDA
***7959** FENOLLOSA BALAGUER MIRIAM ADMITIDA
***4631** FERNANDEZ JIMENEZ LUIS JAVIER ADMITIDA
***9179** FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA ADMITIDA
***1218** FERNANDEZ VALBUENA ANDRES ADMITIDA
***6429** FERRER MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ADMITIDA
***3466** FURIO DURAN VICENTE ADMITIDA
***0480** GALLEGO TARRAZON MARTIN ADMITIDA
***7136** GARCIA AGUILAR SUSANA ADMITIDA
***7774** GARCIA DE LOS ANGELES RICO MAGDALENA ADMITIDA
***5593** GARCIA DOMINGO RAIMON ADMITIDA
***0670** GARCIA GARCIA JERAHY ADMITIDA
***8188** GARCIA RINCON ESPERANZA ADMITIDA
***2130** GINER SEGARRA MARIA ELENA ADMITIDA
***6634** GONZALEZ GASCON VICTOR MANUEL ADMITIDA
***2253** GONZALVO NAVARRO ROSARIO ADMITIDA
***1315** GUILLEM RAMIREZ LYDIA ADMITIDA
***5381** GUTIERREZ MORAGON YOLANDA ADMITIDA
***5759** HERRERO MARIN ROSANA ADMITIDA
***5285** HERRERO SANTAMARIA BEATRIZ ADMITIDA
***2276** HIGON GALIANA EDUARDO ADMITIDA
***5073** HIGON LEON EVA ADMITIDA
***0657** HURTADO LEIVA CARLOS ADMITIDA
***6712** ILLOBRE JIMENEZ SANDRA ADMITIDA
***6151** IZQUIERDO GIL EVA ADMITIDA
***7192** JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA ADMITIDA
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***0960** JIMENEZ ROMERO LORENA ADMITIDA
***4957** LLACER GARCIA ANTONIO JUAN ADMITIDA
***1642** LLINARES CARRO ANTONI ADMITIDA
***4981** LOPEZ GARCIA PABLO ADMITIDA
***5549** LOPEZ MANZANO PAU ADMITIDA
***6044** LOPEZ RODENAS MARINA ADMITIDA
***9302** LORENZO GONZÁLEZ DAVID ADMITIDA
***8891** MAÑO RAGA VICTOR JOSE ADMITIDA
***0269** MARCO GUILLAMON PATRICIA ADMITIDA
***5052** MARIN FERRER MARIA CARMEN ADMITIDA
***0147** MARTINEZ ALVAREZ MIGUEL ADMITIDA
***7957** MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO ADMITIDA
***1542** MARTINEZ CABREJAS DANIELA ADMITIDA
***5273** MARTINEZ GARCIA CRISTINA ADMITIDA
***2577** MARTINEZ GOMAR IVANA ADMITIDA
***9288** MARTINEZ LABRADOR ERICA ADMITIDA
***5105** MARTINEZ MORENO CLAUDIA ADMITIDA
***5935** MARTINEZ TOLEDO CRISTINA ADMITIDA
***8699** MARTINEZ VENTURA HECTOR ADMITIDA
***3907** MARTINEZ-CARDOS VERDU ANNA SOFIA ADMITIDA
***9332** MAS MARTINEZ LORENA ADMITIDA
***0518** MATEU FERRANDIS PILAR ADMITIDA
***4274** MESTRE CAMARENA NOEMI ADMITIDA
***8211** MOLINA GOMEZ MIRTA ADMITIDA
***7697** MONCHO GINER RICARDO JOAQUIN ADMITIDA
***8113** MONFORT SANGUESA EVA MARIA ADMITIDA
***1234** MORANT CARDONA ALEJANDRO ADMITIDA
***4097** MORCILLO GONZÁLEZ JOSEFA ADMITIDA
***2778** MORENO PEREZ JAVIER ADMITIDA
***8751** NAVARRO CUARTERO MARIA ALMUDENA ADMITIDA
***0365** NAVARRO MUÑOZ MARIA CARMEN

INMACULADA
ADMITIDA

***8683** NAVARRO SERRANO ANA ADMITIDA
***1765** NOE MATEU CARMEN ADMITIDA
****9921* OLARU VERONICA ADMITIDA
***5993** OLMOS MARTINEZ CRISTINA ADMITIDA
***7258** ORERO LILLO CARLOS EMILIO ADMITIDA
***8517** ORERO MONTANER LIDIA ADMITIDA
***3766** PACHES RODA PAULA ADMITIDA
***2878** PALAU BATET SARA ADMITIDA
***0246** PALAU JORGE MARTA ADMITIDA
***3513** PALAZON SAEZ ANTONIO CESAR ADMITIDA
***6168** PASCUAL PAYA MONICA DE LOS

DOLORES
ADMITIDA

***6557** PASCUAL PAYA MARIA DOLORES ADMITIDA
***3150** PASTOR PINTO LAURA ADMITIDA
***5312** PELAEZ CASTILLO PAULA ADMITIDA
***8488** PERAL GARCIA MONICA ADMITIDA
***8591** PEREA RICO IRENE ADMITIDA
***1030** PEREZ CASTAÑER MARIA CARMEN ADMITIDA
***7032** PEREZ FERRANDO FRANCISCO ADMITIDA
***2183** PEREZ RODRIGO ARACELI ADMITIDA
***0180** PINA ORTEGA DAVID ADMITIDA
***6423** PUCHADES CARRILERO NURIA ADMITIDA
***5030** PUIG TORRES JOSEP ADMITIDA
***1129** RAJA AVILES ALEJANDRA ADMITIDA
***2060** RIBES SANAHUJA ALBA ADMITIDA
***1217** RODAS FIGUEROA INES MARIA ADMITIDA
***5269** RODRIGUEZ CAMACHO RAQUEL ADMITIDA
***4702** RODRIGUEZ MOLINA MARIA ELENA ADMITIDA
***6701** RODRIGUEZ SANCHIS MARÍA DEL CARMEN ADMITIDA
***7249** ROSEL CLEMENTE JAVIER ADMITIDA
***9358** ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ADMITIDA
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***1339** RUIZ ORTIZ ANGELA ADMITIDA
***2286** RUIZ VICENT VICENT ADMITIDA
***0040** SALVADOR ARNAU MARIA ADMITIDA
***6444** SALVADOR INSA JAVIER ADMITIDA
***5516** SAN AMBROSIO FERRER JAIME ADMITIDA
***2733** SANCHEZ LOPEZ SILVIA ADMITIDA
***8886** SANCHEZ SALOM CARLOS ADMITIDA
***7959** SANSANO PARRES RAQUEL ADMITIDA
***1204** SEBASTIAN PEREZ DAVID ADMITIDA
***5848** SEGOVIA PANACH BEATRIZ ADMITIDA
***9487** SEGUI FEMENIA ANA ADMITIDA
***8608** SILLA ALEXANDRE ALMUDENA ADMITIDA
***0648** SOLER AURIÑA YASMINA ADMITIDA
***8897** SOS CASTELL ANA ADMITIDA
***5617** TARAZONA PIQUERES IVAN ADMITIDA
***2914** TARRAGO PIERA SERGIO ADMITIDA
***3554** TORTAJADA MONTAÑANA MARIA AMPARO ADMITIDA
***5001** VALLES SOLERA MARTA ADMITIDA
***6658** VARONA EGEA MARTA ADMITIDA
***9025** VELA TIRADO FELIX ADMITIDA
***7971** VELEZ GUEVARA BERNARDEZ MARIA ROSARIO ADMITIDA
***4153** VERDU SNART EMMA ADMITIDA
***6357** VICENTE JARAMILLO ALFREDO ADMITIDA
***1414** VIDAL GARCIA ANA BELEN ADMITIDA
***3707** VILLALBA BRIA MARIA JOSE ADMITIDA
***1233** VIVES SANCHIS MARIA OLGA ADMITIDA
***4190** ZANON GARCIA VERONICA ADMITIDA
***4398** ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA ADMITIDA

- Lista definitiva personas excluidas:

DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO OBSERVACIONES
***4712** IRANZO LUJAN JOSE RAFAEL 1, 3 -
***9245** SANCHEZ VAÑO SILVIA 3 En la sol·licitud indica "Base

Segona"//En la solicitud indica
"Base Segunda"

***6449** SARDA ALFARO GERARD 2 -
***2448** TALAVERA MAESTRO MARIA CRISTINA 1 -

NUM. MOTIVO SUBSANABLE
1 PAGO TASA IMPORTE INSUFICIENTE SI
2 FALTA DE PAGO DE LOS DERECHOS DE EXAMEN O PAGO REALIZADO FUERA DE

PLAZO
NO

3 NO SE HACE CONSTAR EN LA SOLICITUD QUE SE REÚNEN LOS REQUISITOS
EXIGIDOS EN LAS BASES O SE HACE DE FORMA INCORRECTA

SI

Segundo.- Comprobado de oficio que en la relación de personas incluidas en
la lista provisional del proceso selectivo que nos ocupa, aprobada por Decreto de la
Presidencia Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos de València número
1567 de fecha 14 de octubre de 2025, no figuran ni como admitidas ni como excluías
las personas que a continuación se indicará, y no habiendo las mismas presentado
reclamación o alegación alguna al respecto dentro del plazo establecido para ello,
procede su exclusión definitiva, debiendo iniciarse los trámites oportunos para la
devolución, en su caso, de la tasa ingresada por concurrencia a pruebas selectivas:

***9641** HERRERA IZQUIERDO, OTILIA
***0057** HORTELANO AGUILAR , JORGE JUAN
***2558** BENAVENT CUQUERELLA, DAVIT

Tercero.- En relación a la formación del Órgano Técnico de Selección, las
personas que formarán el mismo son las siguientes:
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- Presidente/a Titular: Valentin Vercher Manclus. CPBV
- Presidente/a Suplente: Juan Jiménez Hernándis. Diputación de Valencia.

- Secretario/a Titular: Jose Luis Merenciano Ibáñez. Ayuntamiento Tavernes
de la Valldigna.
- Secretario/a Suplente: Aquilino Cerdán Pérez. CPBV

- Vocal Titular: María Martín Esteve. CPBV.
- Vocal Suplente: Joaquín Granero Fernández. Diputació de Valencia.

- Vocal Titular: Margarita Novella Lorente. Ayuntamiento Valencia.
- Vocal Suplente: Blanca Diana Martí. CPBV.

- Vocal Titular: Lorena Agustín Perez. CPBV.
- Vocal Titular: Miguel Torres Royo. Diputación de València. 

Cuarto.- Convocar a las personas designadas como miembros del Órgano
Técnico de Selección para la sesión de constitución del citado órgano el día 16 de
diciembre de 2025 a las 08:30 en las instalaciones del Consorcio Provincial de
Bomberos de Valencia, sitas en C/ De las Avellanas, 14, Valencia (Sala de Reuniones).

Quinto.- Designar con carácter continuo como personal colaborador del
Órgano Técnico de Selección durante el desarrollo del proceso selectivo de
referencia, supeditado a que el citado órgano requiera de dicha colaboración, a las
personas empleadas públicas del CPBV que se indica a continuación, sin perjuicio del
nombramiento de más personal colaborador de forma puntual, cuando resulte
necesario: 

- M.ª del Rosario Sánchez Velert.

- M.ª del Carmen Giménez Navarro.

Sexto.- Convocar a las personas admitidas para la realización del primer
ejercicio, prueba teórica sobre conocimientos relativos a la totalidad del programa
Anexo 1 (Anexo 1.1 Materias Comunes y Anexo 1.2 Materias Específicas)
(Cuestionario tipo test) obligatorio y eliminatorio, en la siguiente fecha, hora y lugar: 

- Día: viernes 30 de enero de 2026, a las 16:00 horas.

- Lugar: Campus de Burjassot

Aularios Interfacultativos,
Avda. Primero de Mayo, s/n
46100 Burjassot

- De acuerdo con la Resolución de 12 de marzo de 2025, de la Conselleria de
Justícia, Interior y Administración Pública, por la que se publica la letra para fijar el
orden de intervención de las personas aspirantes y, en su caso, dirimir los empates
en todos los procesos selectivos que se convoquen durante el año 2025 en el
conjunto de las administraciones públicas valencianas, el orden de llamamiento de
las personas aspirantes para la actuación en cada una de las pruebas comenzará por
la letra "T".
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- De conformidad con el Acuerdo sobre condiciones comunes de trabajo del
personal empleado público al Servicio del Consorcio Provincial de Bomberos de
Valencia, BOP N.º 43, de 03/III/2022) y las Bases de la convocatoria, junto con la fecha
de inicio de la primera prueba selectiva, se determinará una estimación temporal
para el desarrollo del resto de las pruebas. No obstante, acordada por los miembros
del Órgano Técnico de Selección la citada estimación temporal, se procederá a su
publicación en la Página Web del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia a
efectos informativos.

Séptimo.- Publicar la correspondiente resolución en el Boletín Oficial de la
Provincia de Valencia, así como en el Tablón de Anuncios del Consorcio y en la Página
Web del Consorcio. 

Octavo.- Contra la presente resolución, que es definitiva en vía
administrativa, podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición ante la
Presidencia del Consorcio Provincial de Bomberos de València, en el plazo de un mes
contado a partir del día siguiente a aquel que tenga lugar la notificación del presente
acto o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de
València, en el plazo de dos meses contados también a partir del día siguiente a
aquel que tenga lugar la notificación del presente acto. Todo esto en conformidad
con el vigente tenor de los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común en las Administraciones Publicas y los
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que se pueda ejercitar cualquier otro
recurso que se estime procedente.

València, 9 de diciembre de 2025.�El director de Recursos Humanos
(Resolución 1726/2025 de 14 de noviembre), Valentín Vercher Manclus.
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